ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ

GABINETE DO PREFEITO
ADMINISTRAÇAO 2017/2020

===========================================================================

================================================================
Avenida João Miranda dos Santos, 67. Pacajá/PA. CEP: 68485-000

CNPJ: 22.981.427/0001-50

DECRETO Nº.  068/2020 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

“Dispõe sobre a exoneração de cargo

comissionado. ”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJÁ, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela legislação em vigor.

DECRETA:

Art. 1°. EXONERAR, o (a) Senhor (a) ALVACIR WRONSKI, inscrito (a) no CPF: 088.438.052-15,

do cargo de provimento em COMISSÃO de ASSESSOR I, lotado (a) no GABINETE DO PREFEITO,

a partir de 29/02/2020.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Chefe do Poder Executivo Municipal de Pacajá, Estado do Pará, aos vinte e oito dias do mês de

fevereiro de 2020.

____________________________________

FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de Pacajá

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ

GABINETE DO PREFEITO
ADMINISTRAÇAO 2017/2020

===========================================================================

================================================================
Avenida João Miranda dos Santos, 67. Pacajá/PA. CEP: 68485-000

CNPJ: 22.981.427/0001-50

Certifico que este Decreto foi registrado e

publicado no mural da sede da Prefeitura

Municipal de Pacajá, na data acima supracitado.

__________________________________

CLODOALDO AGUIAR SANDIM
Secretário de administração

                                                                    Decreto nº. 001/2017